
 

 Na osnovu člana 32 Porodičnog zakona (“Službeni list RCG”, br. 01/07 i “Službeni list CG”, 

br. 53/16 i 76/20) i člana 44 Statuta opštine Budva (“Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 02/19) 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj  02. jula 2021. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni i dopuni 

Rješenja o određivanju odbornika Skupštine opštine Budva koji će prisustvovati pri sklapanju 

braka (“Službeni list CG-Opštinski propisi”, 43/20 i 06/21) 
              

1. U tački 1. Rješenja o određivanju odbornika Skupštine opštine Budva koji će prisustvovati pri 

sklapanju braka (“Službeni list CG-Opštinski propisi”, 43/20 i 06/21) umjesto Dragane Pime i Nataše 

Mitrović treba da stoji  Andrea Radulović i Marija Vučićević. 

 

2. Utvrđuje se da su odbornici koji prisustvuju pri sklapanju braka: 

 

Za područje Budve i Bečića, određuje se 7 odbornika, i to: 

 

1. Marija Vučićević 

2. Kristina Rafailović 

3. Nikola Kralj 

4. Mladen Kažanegra 

5. Željko Franeta 

6. Andrea Radulović 

7. Ivana Lazović 

 

Za područje Svetog Stefana i Petrovca, određuju se 3 odbornika, i to: 

 

1. Krsto Radović  

2. Jelena Medigović    

3. Miloš Radović      

         

2. Mandat odbornika traje do kraja mandata Skupštine ili do dana razrješenja od dužnosti na koju su 

izabrani. 

      

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u “Službenom listu Crne Gore - 

Opštinski propisi”. 

 

 

 

 

Broj: 10-040/21-437/1 

Budva,02. jul 2021. godine      

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

                                                     PREDSJEDNIK, 

                                                                  Krsto Radović s.r. 

 

 


